

**Katoni ApS**  
**CVR-nr. 35545905**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2015

**Dirigent**

---

Navn: Steen Hegaard Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 30.04.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Katoni ApS  
Klostergade 28 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35545905  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.04.2015

### **Bestyrelse**

Jacob Møller Jensen, formand  
Steen Hegaard Christensen  
Simon Møller Jensen

### **Direktion**

Steen Hegaard Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af hjemmesiden katoni.dk

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på 354 t.kr. Selskabets ledelse anser resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Der er fra Borneo A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Borneo A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Koncernen har truffet beslutning om ændring af regnskabsår fra 1. maj til 30. april. Som følge af selskabets høje aktivitet i vinterperioden, har koncernen af administrative årsager valgt at omlægge regnskabsår. Selskabets regnskabsår omfatter perioden 1. januar 2015 til 30. april 2015, hvorefter selskabets første fulde regnskabsår bliver perioden 1. maj 2015 til 30. april 2016

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(133.053)</b>	<b>(493.289)</b>
Personaleomkostninger	2	(276.546)	(775.642)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(11.668)</u>	<u>(20.417)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(421.267)</b>	<b>(1.289.348)</b>
Andre finansielle indtægter	4	0	259
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(33.288)</u>	<u>(15.623)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(454.555)</b>	<b>(1.304.712)</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>100.210</u>	<u>278.590</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(354.345)</u></b>	<b><u>(1.026.122)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(354.345)</u>	<u>(1.026.122)</u>
		<b><u>(354.345)</u></b>	<b><u>(1.026.122)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		72.915	84.583
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<u>72.915</u>	<u>84.583</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>72.915</u>	<u>84.583</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.686	81.099
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.072
Udskudt skat		378.800	278.590
Andre tilgodehavender		62.687	44.358
<b>Tilgodehavender</b>		<u>542.173</u>	<u>411.119</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>777.453</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.319.626</u>	<u>411.119</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.392.541</u>	<u>495.702</u>

**Balance pr. 30.04.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.330.467)</u>	<u>(976.122)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.280.467)</u></b>	<b><u>(926.122)</u></b>
Bankgæld		0	834.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.221	196.589
Gæld til associerede virksomheder		2.430.331	202.759
Anden gæld		<u>204.456</u>	<u>187.680</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.673.008</u></b>	<b><u>1.421.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.673.008</u></b>	<b><u>1.421.824</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.392.541</u></b>	<b><u>495.702</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(976.122)	(926.122)
Årets resultat	0	(354.345)	(354.345)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.330.467)</b>	<b>(1.280.467)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har oplyst, at anpartskapitalen forventes at blive retableret gennem den løbende drift over de kommende år, ligesom det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets løbende drift. Der er fra Borneo A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Borneo A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	247.986	709.126
Pensioner	25.951	59.045
Andre omkostninger til social sikring	1.544	9.567
Andre personaleomkostninger	1.065	(2.096)
	<b>276.546</b>	<b>775.642</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.668	20.417
	<b>11.668</b>	<b>20.417</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	152
Valutakursreguleringer	0	107
	<b>0</b>	<b>259</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.473	13.266
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	27.705	259
Valutakursreguleringer	210	98
Øvrige finansielle omkostninger	900	2.000
	<b>33.288</b>	<b>15.623</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(100.210)	(310.589)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>31.999</u>
	<u>(100.210)</u>	<u>(278.590)</u>
		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>105.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>105.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(20.417)
Årets afskrivninger		<u>(11.668)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(32.085)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>72.915</b></u>

## 8. Eventualforpligtelser

Katoni ApS har indgået en huslejeaftale samt aftale om administration med Kilo A/S. Forpligtelsen udgør 6.000 kr.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.